Управление по развитию агропромышленного комплекса и
предпринимательства администрации

Пермского муниципального округа Пермского края

заседания межведомственной комиссии по предоставлению субсидии на
финансовое обеспечение затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям

на организацию и проведение ярмарочных мероприятий

27.04.2023 г. Пермь

ПРОТОКОЛ № 1

На заседании присутствовали: председатель - Балашов Г.В., заместитель
председателя - Игашев Н.Н., секретарь - Денисова Е.В., члены комиссии: Шашерин
Н.Д., Алексеенко С.М.

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

СЛУШАЛИ:
Председателя комиссии:
1. На отбор представлена заявка от 12.04.2023 г. от главы КФХ Толстовой

Г.В. В соответствии с Порядком предоставления субсидии на финансовое
обеспечение затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на организацию и
проведение ярмарочных мероприятий в рамках реализации муниципальной
программы «Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских территорий
Пермского муниципального округа», утверждённого Постановлением
администрации Пермского муниципального округа от 27.03.2023 № СЭД-2023-299-
01-01-05.С-177 (далее - Порядок) проведена оценка заявки и подготовлено
заключение.

2. В соответствии с критериями отбора Порядка присвоены следующие
баллы:

Заявка главы КФХ Толстовой Г.В. - 9 баллов;

РЕШИЛИ:
1. Сообщение председателя комиссии по оценке предоставленной заявки

участника отбора на предоставления субсидии на финансовое обеспечение затрат
сельскохозяйственным товаропроизводителям на организацию и проведение
ярмарочных мероприятий от главы КФХ Толстовой Г.В. принять к сведению.

2. По результатам рассмотрения заключения о рассмотрении заявки,
информации о начисленных баллах сельскохозяйственному товаропроизводителю,
допущенному к участию в отборе на предоставление субсидии на финансовое
обеспечение затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям всех форм

собственности на организацию и проведение ярмарочных мероприятий комиссия
решила:

2.1. Присвоить порядковый номер участнику отбора:
Порядковый номер Сельскохозяйственный товаропроизводитель Сумма балов

1 Глава КФХ Толстова Галина Викторовна 9
2.2. Утвердить главу КФХ Толстову Г.В. организатором для проведения

ярмарочных мероприятий в рамках реализации муниципальной программы
«Сельское хозяйство и комплексное развитие сельских территорий Пермского
муниципального округа».

2.3. Утвердить главу КФХ Толстову Г.В. получателем субсидии на
финансовое обеспечение затрат сельскохозяйственным товаропроизводителям на
организацию и проведение ярмарочных мероприятий.

Подписи:

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

Г.В. Балашов

Н.Д. Шашерин

С.М. Алексеенко